
Adriano Conti 9.644

10.017

1Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

93

93

Errori

0

21

21

10.045

9.907

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

25

25

9.847

9.644

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

24

24

9.899

9.647

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.276

10.017

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Alfo Rebessi 10.118

10.837

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

88

88

Errori

2

22

22

11.007

10.448

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

10.627

10.118

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.653

10.174

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

11.060

10.658

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Christian Pizzetti 10.543

11.186

5Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

85

85

Errori

2

21

21

11.369

10.855

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

11.003

10.543

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

11.202

10.707

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

21

21

11.168

10.924

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Francesco Binda Beschi 9.926

10.634

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

90

90

Errori

1

23

23

10.303

10.023

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

10.204

9.926

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

22

22

10.978

10.184

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

11.052

10.488

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Franco Bodini 11.261

12.203

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

78

78

Errori

3

19

19

13.047

11.466

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

20

20

11.802

11.261

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

20

20

11.596

11.352

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

19

19

12.367

11.802

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giuseppe Santi 9.884

10.511

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

89

89

Errori

4

22

22

11.136

10.151

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

21

21

10.120

9.884

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.272

10.058

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.515

10.341

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Mattia Montagna 10.616

11.128

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

86

86

Errori

2

22

22

11.035

10.616

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

21

21

11.097

10.837

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

11.368

10.624

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

11.013

10.618

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano Cerioli 10.044

11.312

15Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

85

85

Errori

3

22

22

10.633

10.139

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

21

21

11.250

10.044

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.562

10.170

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

19

19

12.803

10.481

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano R. Rebessi 9.731

10.244

5Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

90

90

Errori

1

23

23

10.050

9.731

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.064

9.778

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

22

22

10.208

9.825

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.652

10.037

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38918/03/2019 22:27:21 9/9GT3 2019 Gara 07


	Piloti
	Adriano Conti
	Alfo Rebessi
	Christian Pizzetti
	Francesco Binda Beschi
	Franco Bodini
	Giuseppe Santi
	Mattia Montagna
	Stefano Cerioli
	Stefano R. Rebessi


